TI379F/28/zh/05.09
技术资料
Liquiphant T FTL20H
液体限位开关
适用于食品行业，采用一体式结构设计和不锈钢外壳
应用
Liquiphant T FTL20H 是一款限位开关，用于储罐、
搅拌器和管道中液体的限位测量，尤其满足各国高

h：PVC ( 橙 ) ； i：Cu Sn/Ni
附件
1.) 4 x 0.34 M12 (Cu Sn/Ni) 弯插头 ( 订货号：52010285)
2.) 4 x 0.34 + M12 (316L) 直角内插头，无内置 LED 指示灯 ( 订货号：52024216)
  4 x 0.34 + M12 (316L) 直角内插头，内置 LED 指示灯 ( 订货号：52018763)
1.) 2.)
2
7
.5
m
m
2
7
.5
m
m
min. 40 mmmin. 40 mm
a
b
c
c
d d
c
d
d
di
e f g h
Liquiphant T FTL20H
6 Endress+Hauser
电气连接 DC-PNP ( 直流供电 ) 型， M12x1 连接头
电源电压：防冲击保护电压，或 2 级防护供电回路 ( 北美标准 )
适用于非等效操作：
连接两路输出时，正常工作时的低限 (MIN) 和高限 (MAX) 输出信号状态相反。报警状态下或回路断
路时，两个电子开关均打开。除了可以进行液位监控，通过双通道计算功能还能实现其他传感器
功能监测。
DC-PNP ( 直流供电 ) 型，阀门连接头
高限 (MAX) 工作模式 ( 常闭 (NC) 触点 ) 低限 (MIN) 工作模式 ( 常开 (NO) 触点 )
L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-002 L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-003
L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-009 L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-010
1
21
2
1 4
41
L– L+
2 1
3 4
R
1: BN
2: WT
3: BU
0.5 A
L– L+
2 1
3 4
R
1: BN
3: BU
4: BK
0.5 A
高限 (MAX) 工作模式 ( 常闭 (NC) 触点 ) 低限 (MIN) 工作模式 ( 常开 (NO) 触点 )
L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-004 L00-FTL20xxx-04-05-xx-xx-005
L00-FTL20xxx-04-05-xx-zh-011 L00-FTL20xxx-04-05-xx-zh-012
3
23
2
2 3
32
(接地端)
1
3
L– L+PE
2
+